M Wieluri, dnia 09.02.2018 .
SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 02/ 2018 / A

WYKONAWCY

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Nazwa zadania: Ustugi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego oséb: przewo6z chorych
orz personelu medycznego oraz przewdz krwi i materialu biologicznego dla potrzeb SPZOZ

w Wieluniu.
Numer sprawy: SPZOZ - OiZP /3 /38/380-382 /02 /2018

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy ogranicza wiek pojazdow do realizacji kazdego zadania?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zawari takiego wymogu w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy ogranicza maksymalny, na dzieri sktadania oferty przebieg pojazdow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ogranicza maksymalnego przebiegu pojazdéw przeznaczonych do realizacji
przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 3

Zamawiajgcy w SIWZ w Zadaniu A okresla wytgczno$¢ uzywania tego pojazdu tylko na rzecz nocnego
POZ.

Dlaczego Zamawiajgcy okresla wylgcznos¢ tego pojazdu wylgcznie do tego zadania? Zwracamy
uwage, ze np. w Zadaniu D mowa jest o transporcie ,na ratunek” i na cito, gdzie jest wymagana jest
.natychmiastowa realizacja” . Ponadto, zamawiajacy wskazal, ze cdlegtosé, trasa tego zadania to
minimum 116km w jedna strone. Czyli co najmniej 2h jazdy. Jest wiec oczywistym, ze prawo uzywania
pojazdu z tego zadania do innych zlecen uniemozliwi i wykluczy, lub znacznie opézni realizacje zlecen
na ratunek.

Prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajgcy wymaga wytgcznosci dla zwykiych transportow POZ,
a nie dla transportow na ratunek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4
Prosimy o wyjaénienie i dookreslenie btedow nazewnictwa: SIWZ okresla, m.in. dla zadan B, ze

pojazd ma by¢ " (..) w peini sprawnych s$rodkéw transportu, odpowiadajgcych wymaganiom
przewidzianym dia TRANSPORTU SPECJALISTYCZNEGOQ", podczas gdy dalej jest mowa o karetce
w klasie A1.
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Zwracamy uwage, ze okreslenie transport specjalistyczny jest zawarte w ustawie o PRM, dla karetek
Spegcjalistycznych, ,S” Systemu ratownictwa, ktdére sg pojazdami klasy C, a nie A1. Roznig sie
rodzajem, wyposazeniem, wielkoscia, etc.

Prosimy o potwierdzenie, ze w kazdym zadaniu, gdy mowa jest o transporcie specjalistycznym, ma to
by¢ karetka jasno okreslona klasg miedzynarodowg przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienif zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania D:

W ramach zadania D s3g realizowane Transporty Krwi, surowicy i materiatéw krwiopochodnych.
Reguluje je Rozporzadzenie MZ z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki
Dystrybucyjnej.

Czy zatem zgodnie z nim transport krwi ma sie odbywaé zgodnie z wymogami przytoczonego
rozporzgdzenia?

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy zmienit zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania D:

Prosimy o okreslenie wymaganej minimalnej pojemnosci lodéwek oraz ilosci lodéwek, ktére ma
zapewni¢ Wykonawca. SIWZ nie zawiera tej informaciji.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga co najmniej 2 lodéwek przeznaczonych wyfgcznie do transportu krwi
o pojemnosci minimum 20 litréw kazda.

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania D:

Czy pojazdy do przewozu krwi, majg spetnia¢ wymogi Rozporzadzenia dotyczgcej dobrej praktyki
dystrybucyjnej? Przytoczone rozporzadzenie pozwala na realizacje wyjazdow wyspecjalizowanymi
samochodami, ktére nie sa karetkami, (pojazdami sanitarnymi) zabudowanymi zgodnie z wymogami
normy PN EN 1789, gdyz nie stuzg one do przewozéw osob. Posiadajg one natomiast specjalnie
wykonane komory, do przewozu specjalistycznych lodowek,

Zwracamy takze uwage, ze zgodnie z wymogami normy PN EN 1789 nie jest mozliwe przewozenie
lodowek ,luzem” w karetce. A norma 1789 nie przewiduje mocowania lodowek w karetce w czasie
jazdy. Temu wiasnie stuzg pojazdy okreslone w/w rozporzadzeniem.,

Czy zatem Zamawiajgcy dopuszcza przewdz Krwi pojazdami zabudowanymi i spetniajgcymi wymogi
przytoczonego rozporzgdzenia, a jesli dokonuje ich wytgczenia, prosimy o wskazanie przepiséw
prawa na podstawie ktorego go dokonat.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienif zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

W zadaniach A, B, C, jako wymdg podawana jest homologacja.

Prosimy o usci$lenie, ze chodzi o homologacje sanitarng pojazdu kompletnego (ambulansu). Inacze;
mozna podaé¢ kazda, np. samochodu ciezarowego, przerobionego garazowo (ha zasadzie
dopuszczenia do ruchu) na karetke.,
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku Zadan A, B, C chodzi o ambulans drogowy
zareiestrowany, jako pojazd specjalny sanitarny posiadajgcy deklaracje producenta
/ambulansu/ pojazdu kompletnego lub deklaracje producenta zabudowy o zgodnosci z norma
PN-EN 1789 Iub certyfikat uprawnionego osrodka/ rzeczoznawcy o zgodnosci pojazdu
z przedmiotowg norma.

Pytanie nr 9

Czy personel Wykonawcy ma obowigzek oczekiwaé na zakonczenie badania, konsultacji, etc w
miejscu gdzie byt kierowany chory? Zamawiajgcy nie okresla czasu i nie ptaci za niego, podczas gdy
kierowca Oferenta faktycznie WYKONUJE prace, i musi za nig otrzyma¢ wynagrodzenie. Tego za$ nie
pokrywa Zamawiajgcy. Zwracamy uwage, ze wymaog zatrudniania oséb na podstawie uméw o prace,
nie pozwala na ,wytgczanie" czasu pracy. Jest on liczony jako ciggtosé.

Prosimy zatem o podanie dla KAZDEGO zadania ODREBNIE maksymalnego czasu, jaki ma na
realizacig pojedynczego zlecenia przeznaczy¢ Woykonawca. Konieczno$¢ np. przewiezienia
pielegniarki do domu chorego na odlegtos¢ 5km, i oczekiwanie 1-2h na zrealizowanie przez nig
swiadczenia oznacza ze Zamawiajgcy swiadomie wprowadza Wykonawcow w biad, nie pozwalajac na
FAKTYCZNE policzenie kosztow tej ustugi. Okresla to m.in. paragraf 3 ust 4.2 Wzoru Umowy (zat. nr
7 do SIWZ)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w opisie przedmiotu zaméwienia w pktill SIWZ zawarte sa
informacje dotyczgce czasu wykonywania przedmiotu zamoéwienia dla poszczegdinych zadan
i na podstawie tego mozna wyliczy¢ koszty usiugi.

Pytanie nr 10

Dotyczy : "Wymagania dla Wykonawcow" pkt 5.6 str. 8 SIWZ

Wnosimy o uchylenie w catosci, lub wydiuzenie czasu podstawienia pojazdu do 2 h. Zapis w brzmieniu
proponowanym przez Zamawiajgcego stoi w sprzecznoéci z logikg ale i prawem. np. dla zadania D,
awaria pojazdu w todzi zgodnie z tym zapisem ma powodowac¢ podstawienie tam pojazdu w czasie
30min od dyspozycji Zamawiajgcego. Odleglos¢ od Zamawiajgcego do t.odzi to 120 km. Analogicznie,
Wykonawca NIE ma zadnej wiedzy o trasach i miejscach gdzie Zamawiajacy wysle jego pojazd. Zapis
w tym brzmieniu oznaczatby albo koniecznoé¢ dyslokacji pojazdéw co 30 km od kazdego miejsca
w kraju, aby zagwarantowa¢ MAKSYMALNY okreslony w formularzu Ofertowym czas reakciji.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zgodnie z tym zapisem Zamawiajgcy wymaga: ,podstawienia pojazdu sprawnego technicznie
w terminach realizacji zamoéwienia, nie péZniej niz w ciggu 30 minut od wezwania, w miejscu
wskazanym przez dysponenta Zamawiajgcego oraz do zapewnienia stalej {acznosci pomiedzy
pojazdem, a dysponentem ze strony Zamawiajgcego”. Dotyczy to podstawienia pojazdu
podstawowego, nie zastepczego.

W przypadku ZADANIE D jest to siedziba Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w todzi, skad Wykonawca ma dokonaé transportu krwi do SPZOZ
w Wieluniu.

Pytanie nr 11

Dotyczy : "Wymagania dla Wykonawcow" pkt 5.12 str. 8 SIWZ :

Prosimy o szczegotowg i peing listg wymagan jakie stawia Zamawiajgcy Wykonawcom. Sposéb
implementacji certyfikatu ISO 9001:2008 moze by¢ bardzo rézny, a Wykonawca o tym nie wie.
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Stawia to za$ aktualnego wykonawce w zdecydowanie uprzywilejowanej pozycji. Ponadto,
Zamawiajgcy nie moze wymagac od Wykonawcy spetnienia nieznanych mu i nie przedstawionych w
formie pisemnej- jako zatgcznik do SIWZ, WSZYSTKICH wymogow, takze i okreslonych w ISO.
Prosimy o szczegétowa liste.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla przedmiotowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy pojazdy majg mie¢ na wyposazeniu leki i produkty lecznicze? A jesli tak, jakie? Prosimy o
szczegotowsy listg, odrgbnie dla kazdego zadania. SIWZ NIE okresla takich wymogéw, za$ sg one
opisane w projekcie umowy: paragraf 2 ust. 6 (zat. nr 7 do SIWZ)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienit zapisy zafgcznika nr 7 do SIWZ Projektu umowy.

Pytanie nr13

Czy pojazdy majg mie¢ na wyposazeniu SPRZET | APARATURE MEDYCZNA? A jesli tak, jakie?
Prosimy o szczegotowg liste wymagang przez Zamawiajgcego odrebnie dla kazdego zadania. SIWZ
NIE okresla takich wymogdw, zas sg one opisane w projekcie umowy: paragraf 2 ust. 6 (zat. nr 7 do
SIWZ)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienit zapisy zafgcznika nr 7 do SIWZ Projektu umowy.

Pytanie nr 14

Prosimy o dopuszczenie zatrudniania personelu Wykonawcy na inne, rownowazne rodzaje uméw, niz
tylko UP. Punkt 5.8 str 8 SIWZ jasno okresla, ze Oferent powinien, w ramach kosztow wtasnych
utrzymywac 24h/dobe/365 dni minimum 1 dodatkowy pojazd z kierowca. Kosztéw tych za$
Zamawiajgcy nie rekompensuje i nie ptaci Wykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze obowigzek zatrudnienia na podstawie umowy o prace oséb, ktorymi
Wykonawca postugiwat bedzie przy realizacji zamoéwienia wynika bezposrednio z bezwzglednie
obowigzujgcego przepisu art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamoéwien publicznych. W tym zakresie
nie dopuszcza si¢ zatrudniania os6b na podstawie umoéw cywilnoprawnych.

Pytanie nr 15

Czy Oferent ma dotgczy¢ do oferty:

a) dokumenty zgodnosci oferowanych pojazdéw z normg PN EN 1789 i PN EN 1685? Zwracamy
uwage, ze dla pojazddw sanitarnych kompletnych te normy sg wigzgce.

b) Fabryczng homolegacje sanitarng?

c¢) Aktualne-na dzien skfadania oferty- paszporty medyczne aparatury medycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z pkt VII.2.3) Wykonawca skiada w przedmiotowym
postepowaniu celem potwierdzenia spetfniania warunkéw udziatlu w postepowaniu, dopiero na
wezwanie Zamawiajgcego zfozy nastepujacy dokumnet: - wykaz $rodkdw transportu, ktérymi
Wykonawca dysponuje, niezbednymi do wykonania usfugi okresfonej w przedmiocie
zamowienia wraz z dokumentami zezwalajgcymi na ich uzytkowanie, homologacjami — dotyczy
ambulanséw oraz informacfa o podstawie do dysponowania tymi pojazdami wraz z
kserokopiami polis OC pojazdu i NNW kierowcy i pasazera na kwote min. 100.000,00 zf
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(dla pojazdu stuzgcego do wykonywania przedmiotowego zaméwienia), w przypadku pojazdu
zastepczego — obowigzkowa polisa OC pojazdu (zgodnie z Zatgcznikiem nr 4).

Pytanie nr 16
Prosimy o podanie ilosci pojazdow jakie Wykonawca ma przeznaczy¢ do realizacji kazdego Zadania.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt V.2.3) Wykonawca musi dysponowac¢ do realizacji
przedmiotu zamdwienia, co najmniefj dwoma $rodkami transportu - podstawowym /

zastepczym, o parametrach odpowiednich do wymagarn stawianych dla Wykonawcéw
poszczegdlnych zadan zawartymi w specyfikacji.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy zezwala na wykorzystywania pojazdow z kazdego zadania do realizacji innych?

A jesli tak, jakich?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca moze wykorzystywaé pojazdy do réznych zadan,
jednakze musi uwzglednié, by czasy wykonywania tych zadan (opis przedmiotu zaméwienia
w pkt.lll SIWZ) nie kolidowaly z soba.

Pytanie nr 18

Prosimy o jasne okre$lenie miejsca podstawiania pojazdéw. Czy ma to by¢ siedziba Zamawiajgcego?
Prosimy o podanie konkrethego adresu kazdorazowego podstawiania pojazdu.

Umowa (zat. nr 7 do SIWZ), w paragrafie 2 ust 10 okresla sposob rozliczania dajgcy olbrzymig
dowolnosc Zamawiajgcemu. Zas Wykonawca w celu kalkulacji ustugi musi zna¢ punkty: poczatkowy i
koncowy, jakim winna by¢ jasno okreslona Siedziba Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz miejscem podstawienia pojazdéw Wykonawcy, w przypadku Zadan
A, B, C, E, F, G ma by¢ siedziba Zamawiajagcego: 98-300 Wielun, ul. Szpitalna 16. Natomiast
w przypadku Zdania D siedziba Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
todzi ul. Franciszkanska 17/25, 91-433 L.odz.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy posiada swojg Dyspozytornie? Czy ma ona byé po stronie Wykonawcy? Kto
przyjmuje, i kolejkuje zlecenia wyjazdowe i przekazuje je Wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz Zamawiajgcy nie posiada swojef Dyspozytorni, natomiast polecenia
wyjazdéw dla pojazdéw, bedg podawaé w zaleznosci od poszczegdélnych zadan rézni
uprawnieni przedstawiciele Zamawiajgcego/ dysponenci dla poszczegéinych zadan sa to
pracownicy réznych komérek Zamawiajgcego (§3 pkt 6 projektu umowy).

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy,
lub czy istnieje mozliwos¢ wynajecia takiego pomieszczenia? A jesli tak, o jakiej powierzchni i cenie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz obecnie nie posiada takich pomieszczen do wynajecia.
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Pytanie nr 21

Jaki przewoznik wykonuje obecnie ustuge i za jakg stawke w poszczegdinych zadaniach? Pytanie
opieramy na Ustawie z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publiczne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w ramach obecnie wykonywanych ustug obowigzujg nastepujace
stawki w poszczegdlnych zadaniach:

Zdania A: NZOZ Bomed Wieluri — stawka 3,00 zf / 1 km

Zdania B: Med Express Mysfowice — stawka 2,44 z{ /1 km

Zdania C: Med Express Mystowice — stawka 2,44 zt/ 1 km

Zdania D: PTU- TCS t6dz - — stawka 1,00 zf/ 1 km

Zdania E: Trans Med — Wielun — stawka 1,15 zf/ 1 km

Zdania F: Centrum Szkoleniowo Ustugowe RKO - Wielurn — stawka 1,17 zt/ 1 km
Zdania G: Centrum Szkoleniowo Ustugowe RKO — Wielun — stawka 1,17 z{ / 1 km

Pytanie nr 22

Czy w przypadku osoby przewyzszajgcej 160 kg wedlug przepisow BHP transport takiej osoby
wykonac powinny 4 osoby w takim wypadku szpital zapewnia swoj personel?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w takim przypadku obowigzek transportu takiej osoby spoczywa na
Wykonawcy.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pojazdy wykorzystywane do realizacji Zamowienia posiadaly opinie
Powiatowe] Stacji Sanitarno-Epidemioclogicznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie nr 24

Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia pracownikéw - kierowcow na umowy o prace. Wigzg sie z tym
obostrzenia wynikajace z KP.

Zamawiajgcy okresla w SWIZ | str 7 "Wymagania dla wykonawcow" pkt a) ,Czas pracy -nieokreslony
na kazde wezwanie telefoniczne Zamawiajgcego”

KP jasno okresla, ilos¢ mozliwych przerw w pracy (niepfatnych) i ciggto$¢ pracy z koniecznoscig
zaptaty za nig, NIEZALEZNIE od tego czy Zamawiajgcy wezwie Wykonawce do realizacji ustugi, czy
tez nie. Zas Zamawiajgcy okresla system rozliczen WYLACZNIE kilometrem przebiegu, bez
uwzglednienia najwazniejszego czynnika CZASU pracy. Ponadto, jasno, okresla i wymaga, pomocy
personelu Oferenta przy przenoszeniu chorych, i oczekiwanie w migjscu udzielania $wiadczen.
Prosimy w zwigzku z tym o:

1. okreslenie CZASU pracy dla kazdego zadania odrebnie, niezaleznie od kilometrdw przebiegu

2. lub uchylenie wymogu zatrudniania na UP

3. dopuszczenia oswiadczenia Oferenta, ze osoby zatrudnione do realizacji zadan w zakresie objetym
Ofertg zarabiajg stawke godzinowg nie mniejszg jak okreslona w rozporzadzeniu o stawce
minimalnego wynagrodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 25

Zgodnie z warunkami okreslonymi w postgpowaniu, Wykonawca winien by¢ Podmiotem Leczniczym.
Prosimy o potwierdzenie tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze nigdzie w SIWZ nie ma zapisu, iz Wykonawca powinien byé
podmiotem leczniczym.

Pytanie nr 26

Jezeli zamawiajgcy wymaga umow o prace to:

~Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikébw na umowe zlecenie wytgcznie
w przypadku nagtych i niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o prace,
wynikajgecych z przyczyn losowych ( m.in. zwolnienia lekarskie, porodu, urlopu na zgdanie).
Uzasadnienie:

Koniecznoé¢ zachowania wymogu zatrudnienia wytgcznie na umowe o prace w sytuacjach losowych,
zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidziec
ile osob bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowe o prace
poprzedzane jest spetnieniem szeregu wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badan lekarskich z
zakresu medycyny pracy, czy szkolen BHP, co w sytuacjach nagtych jest nierealne i wymaga
dodatkowego czasu. W zwigzku z powyzszym wnosimy jak na wstepie."

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze obowigzek zatrudnienia na podstawie umowy o prace osoéb, ktorymi
Wykonawca postugiwat bedzie przy realizacji zaméwienia wynika bezposrednio z bezwzglednie
obowigzujgcego przepisu art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamowien publicznych. W tym zakresie
nie dopuszcza sig zatrudniania osob na podstawie umow cywilnoprawnych.

Pytanie nr 27

Whnosimy o zastgpienie rozdz. V pkt 4 ppkt 2 str. 10-11 SIWZ nastepujgcymi wymaganiami:

W trakcie realizacji zamowienia na kazde wezwanie Zamawiajgcego w wyznaczonym w tym wezwaniu
terminie Wykonawca przedfozy Zamawiajgcemu wskazane ponizej dowody w celu potwierdzenia
spetnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub Podwykonawce
os6b wykonujgcych wskazane w pkt 4 czynnosci w trakcie realizacji zamowienia:

1. o$wiadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o prace osob
wykonujgcych czynnosci, ktdrych dotyczy wezwanie Zamawiajgcego. O$wiadczenie to powinno
zawierac w szczegolnosci: doktadne okreslenie podmiotu skladajgcego oswiadczenie, date ztozenia
oswiadczenia, wskazanie, ze objete wezwaniem czynnosci wykonujg osoby zatrudnione na podstawie
umowy o prace wraz ze wskazaniem liczby tych osob, imion i nazwisk tych oséb, rodzaju umowy o
prace i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do ztozenia o$wiadczenia w imieniu

Wykonawcy lub Podwykonawcy.

Powyzsza zmiana znacznie odformalizuje wymagania Zamawiajgcego przy jednoczesnym
zapewnieniu gwarancji ze strony Wykonawcy wszystkich postawionych przez Zamawiajgcego
oczekiwan.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 28

Do zadan AB,C - ,realizacja ustugi bedzie realizowana przy uzyciu w pemni sprawnych $rodkow
transportu, odpowiadajgcych wymaganiom przewidzianym dia transportu specjalistycznego
dopuszczonymi do uzytku zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa i spetniajgcymi warunki dla
pojazdow uprzywilejowanych wyposazonych w niezbedng sygnalizacje swieting i dzwiekowa."

W zwigzku z powyzszym rozumie¢ przez powyzsze nalezy, ze wykonawca musi posiadaé $rodki
transportu bedace pojazdami uprzywilejowanymi w ruchu drogowym na podstawie decyzji
departamentu Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji, bo tylko ta instytucja prawnie jest
upowazniona do wydania takiej decyzji zwilaszcza w stosunku do podmiotow prowadzacych
dziatalnos¢ gospodarczg, a nie bedgcymi jednostkami policji, strazy pozarnej, ratownictwa
medycznego i innych stuzb panstwowych korzystajgcych z pojazdow uprzywilejowanych,

Decyzja taka musi dotyczy¢ kazdego pojazdu z podaniem marki, numeru rejestracyjnego i VIN.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienif zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29

Do zadan A,B,C - "kierowca musi sig¢ legitymowa¢ kwalifikacjami zgodnie z Ustawg o kierujacych
pojazdami oraz wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi, minimum 3 letnim stazem
prowadzenia pojazdéw uprzywilejowanych, posiada¢ aktualne orzeczenie psychologiczne wydane
przez uprawnionego psychologa w zakresie psychologii transportu o braku przeciwwskazan do
wykonywania pracy na stanowisku kierowcy oraz prowadzenia pojazdéw uprzywilejowanych...... "

Kto i w jaki sposob oraz na podstawie jakich dokumentow bedzie weryfikowat staz i doswiadczenie
kierowcow wykonujgcych transporty pojazdami uprzywilejowanymi (np.umowa o prace, zaswiadczenia
pracodawcow z wymienionymi okresami zatrudnienia i zakresem obowigzkdw czy tez inne).
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze oceny spefnienia warunkéw dokonywaf bedzie Zamawiajgcy na
podstawie  oswiadczeri Wykonawcy w  zakresie stazu prowadzenia pojazdow
uprzywilejowanych, a w pozostalym zakresie na podstawie dokumentacji przedfozonej przez
Wykonawce (orzeczenie psychologiczne).

Pytanie nr 30

Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez wykonawce lub
podwykonawce osob wykonujgcych wskazane ponizej czynnosci w trakcie realizacji zaméwienia:
kierowcdw realizujgcych ustugi bedace przedmiotem zaméwienia (nie dotyczy wykonawcow
realizujgcych osobiscie przedmiot zamdwienia).

czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wykonywania tych czynnosci przez kierowcow zatrudnionych
na podstawie umowy cywilno-prawnej ale z odprowadzaniem wszystkich naleznych sktadek takich jak
w przypadku umowy o prace , co mozna potwierdzi¢ zaswiadczeniamiz ZUS\

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze obowigzek zatrudnienia na podstawie umowy o prace oséb, ktérymi
Wykonawca posfugiwal bedzie przy realizacji zaméwienia wynika bezposrednio z bezwzglednie
obowigzujgcego przepisu art. 29 ust 3a ustawy Prawo zamoéwien publicznych. W tym zakresie
nie dopuszcza si¢ zatrudniania oséb na podstawie uméw cywilnoprawnych.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert.
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